(/CT \ FONDI
‘ ‘ g™ VALES gﬁ)‘@} ~ITHUTTURQL| p@ﬁ Q

% W omocionies OMinisdons doll’ Fidrusiona EUROPEI 2014-2020 i
- ) STATA § BELLYACHOM, doll " Uneversits e della Recerca

ISTITUTO COMPRENSIVO “G. CALO”
V.le M. UNGHERIA, 86 74013 GINOSA (TA)- tel. 099/8290470
E-mail: TAIC82600L@istruzione.it— PEC: TAIC82600L@pec.istruzione.it
Sito web: www.scuolacalo.gov.it - C.F. 90122060735

Prot. n® 2294/07/01

Albo scuola
Sito web

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie permanenti di istituto 1"fascia
personale ATA, a. s. 2017/18.

VISTA la nota dell’Ufficio VII Ambito Territoriale della Provincia di Taranto, prot. n°® 5823/5 del
04/09/2017, avente come oggetto la pubblicazione delle graduatorie in oggetto,

DECRETA

La pubblicazione delle graduatorie permanenti di istituto personale ATA ai fini del conferimento
delle supplenze temporanee a. s. 2017/18.

Per la notifica agli interessati, le predette graduatorie sono affisse all’albo pretorio di questa scuola
e pubblicate sul sito web: www.scuolacalo.gov.it

Ginosa 04/09/2017

IL Dirigente Scolastico
Prof. ssa Marianna GALLI

Firma autografa omessa ai sensi
dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993



